
Nombres y apellidos de las y los 

servidores públicos

Puesto 

insitucional

Fecha de 

finalización del 

viaje

Motivo del viaje Valor del viático

COLOMA VALVERDE BOLIVAR JAVIER
DIRECTOR MEDIO 

AMBIENTE
21/09/2017 23/09/2017

VIAJE A LA CIUDAD DE QUITO PARA 

ASISTIR A LA REUNIÓN DE ACTIVIDADES 

RELACIONADAS CON COMPROMISO DE LA 

COMPETENCIA AMBIENTAL MUNICIPAL

142.00

BASANTES VITERI SANDRA NARCISA AUDITOR INTERNO 2 10/10/2017 13/10/2017

VIAJE A LA PARROQUIA POSORJA PARA 

VERIFICAR SI LAS CARACTERÍSTICAS Y USO 

DE SUELO DE LAS EDIFICACIONES DE LA 

MUESTRA, ESTÁN ACTUALIZADAS EN EL 

CATASTRO MUNICIPAL 

219.00

MORALES VILLACÍS ANA AURORA AUDITOR INTERNO 5 10/10/2017 13/10/2017

VIAJE A LA PARROQUIA POSORJA PARA 

VERIFICAR SI LAS CARACTERÍSTICAS Y USO 

DE SUELO DE LAS EDIFICACIONES DE LA 

MUESTRA, ESTÁN ACTUALIZADAS EN EL 

CATASTRO MUNICIPAL 

219.00

DONOSO ROJAS PAÚL ALEJANDRO AUDITOR INTERNO 4 10/10/2017 13/10/2017

VIAJE A LA PARROQUIA POSORJA PARA 

VERIFICAR SI LAS CARACTERÍSTICAS Y USO 

DE SUELO DE LAS EDIFICACIONES DE LA 

MUESTRA, ESTÁN ACTUALIZADAS EN EL 

CATASTRO MUNICIPAL 

219.00

CEDEÑO FLORES VIRGINIA DEL CARMEN
JEFE DE AUDITORÍA 

DE OBRAS PÚBLICAS
10/10/2017 13/10/2017

VIAJE A LA PARROQUIA POSORJA PARA 

VERIFICAR SI LAS CARACTERÍSTICAS Y USO 

DE SUELO DE LAS EDIFICACIONES DE LA 

MUESTRA, ESTÁN ACTUALIZADAS EN EL 

CATASTRO MUNICIPAL 

240.00

AYLLA MUÑOZ ANA CARLOTA
SUPERVISORA DE 

OBRAS

25/07/2017            

31/07/2017              

07/08/2017                 

14/08/2017                  

21/08/2017                

28/08/2017                 

04/09/2017                      

11/09/2017                     

18/09/2017                       

25/09/2017                     

02/10/2017                      

10/10/2017

28/07/2017                  

04/08/2017                    

10/08/2017                   

18/08/2017                   

25/08/2017                  

01/09/2017                  

08/09/2017                           

15/09/2017                           

22/09/2017                         

29/09/2017                        

06/10/2017                         

12/10/2017

VIAJE A LA PARROQUIA POSORJA, DATA DE 

POSORJA Y VARIOS RECINTOS DE LA 

PARROQUIA EL MORRO, PARA REALIZAR 

TRASLADO DEL PERSONAL, EQUIPO DEL C.T.M., 

LIMPIEZA, DESBROSE DE AREA EN CANTERA A 

DONDE SE VA HA EXPLOTAR EL MATERIAL 

UBICADA EN DATA DE POSORJA, LIMPIEZA, 

DESALOJO, RELLENO Y RECONFORMACIÓN EN 

CALLES DEL BARRIO CRISTO VIVE 2 DE LA 

PARROQUIA POSORJA 

3,520.00

MENDOZA LITARDO CÉSAR VICENTE
AYUDANTE DEL 

SUPERVISOR 
05/09/2017 12/10/2017

VIAJE A PARROQUIA POSORJA PARA REALIZAR 

TRABAJOS CON SUPERVISORA, RECORRE 

OBRAS ANTES, DURANTE Y CONCLUÍDAS RECIBE 

OBSERVACIONES Y RECOMENDACIONES DEL 

SUPERVISOR DE OBRAS   

1,680.00

ALVARADO ROMÁN ANGELLO OMAR
AYUDANTE DEL 

SUPERVISOR 
25/07/2017 05/09/2017

VIAJE A PARROQUIA POSORJA PARA REALIZAR 

TRABAJOS CON SUPERVISORA, RECORRE 

OBRAS ANTES, DURANTE Y CONCLUÍDAS RECIBE 

OBSERVACIONES Y RECOMENDACIONES DEL 

SUPERVISOR DE OBRAS   

1,840.00

OBREROS Y CHOFERES 62,405.90

Nombres y apellidos de las y los 

servidores públicos

Puesto 

insitucional

Fecha de inicio 

del viaje

Fecha de 

finalización del 

viaje

Motivo del viaje Valor del viático

70484.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

70484.90

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

n) Los viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de las autoridades, dignatarios y funcionarios públicos

Viáticos nacionales

Viáticos internacionales

http://bit.ly/2BBlkD7

Informe de actividades y productos 

alcanzados con justificativos de 

movilización

TOTAL GASTOS VIATICOS Y MOVILIZACIONES

VIAJE A LA PARROQUIA POSORJA PARA VERIFICAR SI 

LAS CARACTERÍSTICAS Y USO DE SUELO DE LAS 

EDIFICACIONES DE LA MUESTRA, ESTÁN 

ACTUALIZADAS EN EL CATASTRO MUNICIPAL 

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS NACIONALES

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS INTERNACIONALES

VIAJE A LA PARROQUIA POSORJA PARA VERIFICAR SI 

LAS CARACTERÍSTICAS Y USO DE SUELO DE LAS 

EDIFICACIONES DE LA MUESTRA, ESTÁN 

ACTUALIZADAS EN EL CATASTRO MUNICIPAL 

VIAJE A LA PARROQUIA POSORJA PARA VERIFICAR SI 

LAS CARACTERÍSTICAS Y USO DE SUELO DE LAS 

EDIFICACIONES DE LA MUESTRA, ESTÁN 

ACTUALIZADAS EN EL CATASTRO MUNICIPAL 

VIAJE A PARROQUIA POSORJA PARA REALIZAR 

TRABAJOS CON SUPERVISORA, RECORRE OBRAS 

ANTES, DURANTE Y CONCLUÍDAS RECIBE 

OBSERVACIONES Y RECOMENDACIONES DEL 

SUPERVISOR DE OBRAS   

TOTAL GASTO COMBUSTIBLE

Informe de actividades y productos 

alcanzados con justificativos de 

movilización

LINK PARA DESCARGAR EL REPORTE DE GASTOS

TOTAL REPOSICIONES PASAJES TERRESTRES

VIAJE A LA CIUDAD DE QUITO PARA ASISTIR A LA 

REUNIÓN DE ACTIVIDADES RELACIONADAS CON 

COMPROMISO DE LA COMPETENCIA AMBIENTAL 

MUNICIPAL

VIAJE A LA PARROQUIA POSORJA PARA VERIFICAR SI 

LAS CARACTERÍSTICAS Y USO DE SUELO DE LAS 

EDIFICACIONES DE LA MUESTRA, ESTÁN 

ACTUALIZADAS EN EL CATASTRO MUNICIPAL 

VIAJE A LA PARROQUIA POSORJA, DATA DE POSORJA 

Y VARIOS RECINTOS DE LA PARROQUIA EL MORRO, 

PARA REALIZAR TRASLADO DEL PERSONAL, EQUIPO 

DEL C.T.M., LIMPIEZA, DESBROSE DE AREA EN 

CANTERA A DONDE SE VA HA EXPLOTAR EL MATERIAL 

UBICADA EN DATA DE POSORJA, LIMPIEZA, 

DESALOJO, RELLENO Y RECONFORMACIÓN EN CALLES 

DEL BARRIO CRISTO VIVE 2 DE LA PARROQUIA 

POSORJA 

VIAJE A PARROQUIA POSORJA PARA REALIZAR 

TRABAJOS CON SUPERVISORA, RECORRE OBRAS 

ANTES, DURANTE Y CONCLUÍDAS RECIBE 

OBSERVACIONES Y RECOMENDACIONES DEL 

SUPERVISOR DE OBRAS   

TOTAL PASAJES AEREOS NACIONALES

TOTAL PASAJES AEREOS INTERNACIONALES

(04) 2594800 extensión 2078

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL n):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL n):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

DIRECCIÓN FINANCIERA

EC.OMAR STRACUZZI

edivarfv@guayaquil.gov.ec

MENSUAL

30/11/2017
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